

**JRJ Byg ApS**  
**Aakjærvej 41, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 63 41 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

---

Irene Govender Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JRJ Byg ApS  
Aakjærvej 41  
8300 Odder

CVR-nr.: 31 63 41 21  
Stiftet: 19. august 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Irene Govender Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af mandskab og materiel indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.865.382 kr. mod 1.475.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161.178 kr. mod 216.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.865.382</b>	<b>1.475.345</b>
1 Personaleomkostninger	-1.989.623	-1.235.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.384	-1.492
<b>Driftsresultat</b>	<b>-163.625</b>	<b>238.482</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.009
Andre finansielle indtægter	0	4.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.761	-5.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>-177.386</b>	<b>234.125</b>
Skat af årets resultat	16.208	-17.185
<b>Årets resultat</b>	<b>-161.178</b>	<b>216.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	216.940
Disponeret fra overført resultat	-161.178	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-161.178</b>	<b>216.940</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.631	88.006
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>180.631</u>	<u>88.006</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>180.631</u></b>	<b><u>88.006</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.594	201.750
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	6.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	107.369
Periodeafgrænsningsposter		43.130	57.229
Tilgodehavender i alt		<u>490.724</u>	<u>372.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>490.724</u></b>	<b><u>372.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>671.355</u></b>	<b><u>460.354</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-85.998	75.181
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.002</u></b>	<b><u>200.181</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	977	17.185
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>977</u></b>	<b><u>17.185</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	227.754	19.167
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.210	43.568
	Anden gæld	363.412	180.253
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.376</u>	<u>242.988</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>631.376</u></b>	<b><u>242.988</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>671.355</u></b>	<b><u>460.354</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.803.992	1.103.725
Pensioner	134.387	96.751
Andre omkostninger til social sikring	15.052	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.192</u>	<u>23.819</u>
	<b><u>1.989.623</u></b>	<b><u>1.235.371</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.761</u>	<u>5.762</u>
	<b><u>13.761</u></b>	<b><u>5.762</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	75.180	-141.759
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-161.178</u>	<u>216.940</u>
	<b><u>-85.998</u></b>	<b><u>75.181</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør ca. t.kr. 179. Restløbetid udgør 32 måneder.		